
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0075/2019, DE 16 DE JULHO DE 2019

Designa servidor para substituição do Coordenador de Contabilidade e
Finanças do Campus Votuporanga, por motivo de férias.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o

protocolo nº 23441.001300.2019-31 no Sistema Suap,

RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR o  servidor ALESSANDRO  VALERIANO  DA  SILVA,

ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, Siape 2276044, para substituir o Coordenador de

Contabilidade e Finanças (FG-2), Siape 2072112, NILSON MARTINS DE FREITAS, no período de

15/07/2019 a  26/07/2019,  por  motivo de férias,  CONVALIDANDO a atuação do substituto em

15/07/2019.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES

Diretor-Geral em Exercício

Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em:

16/07/2019

Retirado em:

___/___/_____


